
Eurodražby.CZ Čimická 780/61, 181 00 Praha 8, Tel.: 234 769 000, E-mail: info@eurodrazby.cz, web: http://www.eurodrazby.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 10123

Dražby atypické byty, 362 m2 - Hrobce
Hlavní, 41183, Hrobce

8 655 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petra Maršálková
Tel.: +420 234 769 000
GSM: +420 800 900 490
E-mail:
info@eurodrazby.cz

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 362 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jedná se o 6 bytových jednotek v 1. a 2. NP bytového domu. Bytové jednotky jsou o
velikosti 2+kk, 3+kk, 4+kk a 3x 1+kk. Celková užitná plocha bytových jednotek činí 362,30 m2. Bytový dům je zděný,
samostatně stojící, částečně podsklepený se dvěma nadzemními podlažími a s mansardovou střechou. V objektu je
celkem 6 bytových jednotek a jeden ateliér, který je umístěn v podkroví a který není předmětem dražby. V letech
2002-2007 prošel dílčími rekonstrukcemi a modernizacemi ( výměna střešní krytiny vč. klempířských prvků, výměna
části oken, rekonstrukce koupelen vč. rozvodů vody, odpadu, elektro, rozvodů ÚT, výměna částí podlah, opravy části
vnitřních omítek, SDK a povrchových úprav apod.), před třemi roky provedena částečná modernizace koupelen.
Napojení na přípojky : elektro, kanalizace, vodovod, zemní plyn na hranici parcely.


